

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ  
 «ПРОСТОТА ОРІЄНТАЦІЇ ТА БЕЗПЕЧНІСТЬ ТРАНЗИТНИХ  
 ПРОСТОРІВ У МИРГОРОДСЬКІЙ ЗОШ I-III СТУПЕНІВ №1 ІМЕНІ  
 ПАНАСА МИРНОГО»

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Фарбування	200 кв. м.	37,5	7500
2	Кольорове фарбування	600 кв. м.	37,5	22500
3	Грунтування та шпаклювання	600 кв. м.	32,50	19500
4	Облаштування дерев'яних перил	80 п.м.	250	20000
5	Заміна загороджувальних елементів	50 кв.м.	610	30500
	Всього:			100000
<b>Орієнтована вартість проєкту</b>				<b>100000</b>